
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 18. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 22. мај 2024. ГОДИНЕ

На основу члана 44. Закона о локалним
изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и
35/24)  Изборна  комисија  града  Панчева,  на
седници одржаној 17.05.2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

Утврђује  се  Збирна  изборна  листа
кандидата  за  одборнике  Скупштине  града
Панчева,  на  изборима  расписаним  за  02.  јун
2024. године и то:

1. Коалиција: Александар Вучић-Панчево 
сутра

Назив  изборне  листе:  АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ-
ПАНЧЕВО  СУТРА  (Ивица  Дачић-
Социјалистичка  партија  Србије-СПС;  Расим
Љајић-Социјалдемократска партија Србије-СДП
Србије;  Милан  Кркобабић-Партија  уједињених
пензионера,  пољопривредника  и  пролетера
Србије-Солидарност  и  правда-ПУПС-
Солидарност  и  правда;  др  Војислав  Шешељ-
Српска  радикална  странка-СРС;  Милица
Ђурђевић  Стаменковски-Српска  странка
Заветници-Заветници;  Милош  Вучевић-Српска
напредна странка-СНС)

1)  Александар  Стевановић,  1986.,  Maстер
инжињер грађевинарства, Панчево
2) Горан Милошевић, 1968., Мастер политичких
наука, Панчево
3)  Милана  Тирнанић,  1994.,  Атлетичарка,
Панчево

4)  Др  Слободан  Овука,  1963.,  Специјалиста
гинекологије и акушерства, Панчево
5)  Маја  Витман,  1973.,  Мастер  Економиста,
Панчево
6)  Симо Тркуља, 1953.,  Председник градског
удружења свих пензионера Панчева, Панчево
7)  Др  Вељко  Божић,  1965.,  Лекар
специјалиста  оториноларингологије  и
супспецијалиста  менаџмента  у  здравству,
Панчево
8)  Горан  Дивљак,  1968.,  Оснивач  и  власник
Макел електро, Банатско Ново Село
9) Зора Чубрић, 1964., Председница удржења
жена „Етно кутак“, Качарево
10)  Андреа  Стојадинов,  2000.,  Џудискиња,
Панчево
11)  Марко  Младеновић,  1990.,  Мастер
инжењер заштите животне средине, Јабука
12) Саша Левнајић, 1980., Адвокат, Панчево
13)  Јана  Марек,  2003.,  Студенткиња
Економског  факултета  Универзитета  у
Београду, Панчево
14)  Иван  Тешић,  1986.,  Дипломирани
економиста, Панчево
15) Драгана Купрешанин, 1983., Дипломирани
правник, Панчево
16)  Далибор  Иванков,  1980.,  Специјалиста
струковни  економиста  професионал  мастер
из области економских наука, Старчево
17)  Стеван  Михајлов,  1977.,  Дипломирани
инжењер  електротехнике  рачунарства  и
информатике, Банатско Ново Село
18)  Нада  Милановић,  1973.,  Дипломирани
економиста, Панчево
19)  Снежана  Лазић,  1993.,  Струковни
економиста, Панчево
20)  Драгослав  Глигоријев,  1981.,  Апсолвент
пословног менаџмента, Долово
21)  Ђура  Топаловић,  1981.,  Дипломирани
менаџер, Омољица



Страна   2  - Број      18                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          22  .   мај    20  24  . године  

22)  Дијана  Богдановић,  1986.,  Хемијско-
технолошки техничар, Глогоњ
23) Недељко Топић,  1969.,  Школа управних
послова, Банатско Ново Село
24)  Весна Радосављевић,  1980.,  Струковни
економиста, Старчево
25)  Данило  Бјелица,  1966.,  Дипломирани
инжењер пољопривреде, Панчево
26) Наталија Стојнић, 1982., Пољопривредни
техничар, Панчево
27)  Владимир Ђурица,  1983.,  Дипломирани
економиста, Панчево
28) Милица Цветић, 1984., Пољопривредник,
Панчево
29)  Бранислав  Глигорић,  1983.,  Хемијски
техничар у индустрији неметала, Панчево
30)  Предраг  Стојадинов,  1972.,  Магистар
спорта и физичког васпитања, Панчево
31) Драган Миричић, 1985., Пољопривредни
техничар, Банатски Брестовац
32)  Јелица  Петровић,  1961.,  Инжењер
хемије, Панчево
33)  Милан  Станковић,  1984.,  Машински
инжењер, Панчево
34)  Лидија  Станковић,  1981.,  Геодетски
техничар, Панчево
35)  Тигран  Киш.,  1964.,  Дипломирани
правник, Панчево
36)  Јакша  Балчаковић,  1957.,  Мастер
техничких система, Панчево
37)  Бранка  Петровић,  1974.,  Дипломирани
економиста, Панчево
38) Јошка Дудуј, 1975., Бравар, Иваново
39)  Павлинка  Јелић,  1986.,  Дипломирани
правник, Панчево
40) Бранислав Ракитић, 1967., Дипломирани
економиста, Панчево
41)  Јелена  Шиник,  1980.,  Дипломирани
економиста, Панчево
42)  Миленко  Чучковић,  1962.,  Професор,
Панчево
43) Александар Јошић, 1983., Дипломирани
економиста, Панчево
44)  Весна  Фурунџић,  1981.,  Специјалиста
струковни  економиста  из  области
економских наука, Панчево
45)  Милош  Матић,  1996.,  Геодетски
техничар, Панчево
46) Арменд Хоти, 1958., Пензионер, Панчево
47)  Јелена  Простран,  1981.,  Дипломирани
дефектолог-логопед, Јабука
48)  Маријана  Глигорић  Илић,  1981.,
Дипломирани инжењер менаџмента-мастер,
Омољица
49)  Миљана  Вуковић,  1994.,  Медицинска
сестра-техничар, Долово

50)  Зоран  Станић,  1978.,  Дипломирани
економиста, Панчево
51) Дејан Симеуновић, 1976., Дипломирани
економиста, Панчево
52)  Никола  Ђукановић,  1980.,
Дипломирани менаџер, Панчево
53)  Бранко  Бокун,  1959.,  Пензионер,
Качарево
54)  Тина  Гранић,  1987.,  Дипломирани
економиста, Панчево
55)  Драгана  Костић,  1995.,  Дипломирани
економиста, Банатско Ново Село
56) Никола Дангубић,  1969.,  Дипломирани
инжењер пољопривреде, Панчево
57)  Бојан  Петковић,  1990.,  Струковни
економиста, Панчево
58)  Петар  Андрејић,  1972.,  Новинар,
Старчево
59)  Сања  Паталов  Стојадиновић,  1980.,
Дипломирани социјални радник, Панчево
60)  Катарина  Бањаи,  1990.,  Мастер
инжењер  заштите  животне  средине,
Панчево
61)  Ненад  Минић,  1972.,  Економиста,
Банатски Брестовац
62)  Предраг  Живковић,  1984.,
Дипломирани економиста, Панчево
63)  Андријана  Бољанац,  1989.,  Мастер
правник, Панчево
64)  Немања  Бојић,  1991.,  Дипломирани
економиста, Панчево
65)  Данијела  Алексић,  1977.,  Техничар
продаје-продавац, Старчево
66)  Мелита  Поповић,  1969.,  Економиста,
Старчево
67)  Слободан  Мрђен,  1974.,  Професор
физичке културе, Панчево
68)  Тања  Матић,  1985.,  Струковни
економиста, Омољица
69)  Ивана  Караџић,  1989.,  Дипломирани
економиста, Панчево 
70)  Мишо  Марковић,  1974.,  Дипломирани
инжењер организационих наука, Панчево

2. Савез војвођанских Мађара-Vajdasagi
Magyar Szovetseg

Назив  изборне  листе:  Vajdasagi  Magyar
Szovetseg-Dr. Pasztor Balint - Савез
војвођанских Мађара-др Балинт Пастор

1) Карољ Ранц, 1953., Машински техничар,
Панчево



Страна   3  - Број      18                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          22  .   мај    20  24  . године  

2)  Иван  Андрејевић,  1959.,  Менаџер,
Панчево
3) Клара Ђерфи, 1979., Котролор квалитета,
Панчево
4) Мартон Немет, 1959., Пројектни менаџер,
Панчево
5) Моника Нађ, 1976., Професор, Панчево
6)  Аттила  Боршош,  1978.,  Професор,
Панчево
7) Ана Бисак,  1962.,  Директор у осигурању,
Панчево
8) Јанош Черник, 1957., Пензионер, Иваново
9)  Корнелија  Рајков,  1979.,  Професор,
Панчево
10)  Рудолф  Керекеш,  1968.,  ТВ  сниматељ,
Панчево
11) Аранка Караков, 1967., Радница, Иваново
12)  Ференц Балог,  1972.,  Руковалац парног
котла, Панчево
13)  Андреј  Гвозденовић,  2001.,
Физиотерапеут, Панчево
14)  Марија  Павковић,  1967.,  Пензионер,
Иваново
15) Јожеф Чала, 1960., Пензионер, Иваново
16)  Валерија  Јона  Андрејевић,  1959.,
Средњошколски професор, Панчево
17)  Пал  Кашлик,  1948.,  Учитељ  у  пензији,
Панчево
18) Арпад Сел, 1956., Пензинер, Панчево
19)  Наталија  Јона,  1977.,  Судски
преводилац, Панчево
20)  Кристијан  Варга,  1982.,  Преводилац,
Панчево
21)  Силвија  Галамбош,  1984.,  Архивар,
Панчево
22) Ерне Узон, 1962., Келнер, Старчево
23)  Рудолф  Варга,  1974.,  Предузетник,
Панчево
24)  Миона  Гвозденовић,  1994.,  Професор,
Панчево

3.  Коалиција:  КОАЛИЦИЈА  ПАНЧЕВО
ПРОТИВ НАСИЉА – БИРАМ БОРБУ

Назив  изборне  листе:  ПАНЧЕВО  ПРОТИВ
НАСИЉА  –  БИРАМ  БОРБУ  (НАРОДНИ
ПОКРЕТ СРБИЈЕ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА,
ЗЕЛЕНО  -  ЛЕВИ  ФРОНТ,  ЛИГА
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА  ВОЈВОДИНЕ  -
ВОЈВОЂАНИ,  ПОКРЕТ  СЛОБОДНИХ
ГРАЂАНА)

1)  Станко  Пужић,  1985.,  Дипломирани
инжењер менаџмента, Панчево

2)  Тамара  Максић,  1980.,  Мастер
економисткиња, Панчево
3)  Зоран  Јовановић,  1955.,  Професор
математике, Панчево
4) Предраг Патић, 1967., Дипл. економиста,
Панчево
5) Милица Томић, 1989., Дипл. економиста,
Панчево
6)  Данаил  Вучковски,  1988.,
Пољопривредник-повртар, Глогоњ
7)  Милош  Марковић,  1992.,  ХР
администратор, Панчево
8)  Исидора  Торњански,  1975.,  Професор
српског језика, Панчево
9)  Слободан  Бугарин,  1986.,  Музичар,
Дипломирани менаџер, Панчево
10)  Вишња  Недић,  1962.,  Пензинер,
Панчево
11)  Драган  Поповић,  1960.,  Матурант
гимназије, Панчево
12) Милан Рајин, 1981., Мастер економије,
мастер  пољопривредне  технологије,
Банатско Ново Село
13)  Огњен  Рољевић,  1998.,  Дипломирани
историчар, Панчево 
14)  Ксенија  Лалић  1987.,  Дипломирани
примењени уметник, Панчево
15) Снежана Заставниковић, 1984., Фризер,
Панчево
16)  Горан  Срећковић,  1969.,  Економиста,
Панчево
17) Иван Милановић, 1999., Физиотерапеут,
Панчево
18)  Олга  Симић,  1976.,  Професор
географије, Панчево
19)  Наташа  Радивојев,  1987.,  Професор,
Долово
20)  Драган  Балабан,  1959.,  Адвокат,
Панчево
21)  Јелена  Новинић,  2001.,  Студент,
Панчево
22)  Марко  Јовановић,  2003.,  Студент,
Панчево
23)  Адам  Ковач,  1996.,  Дипломирани
менаџер безбедности, Панчево
24)  Петар  Милошевић,  1989.,  Царински
шпедитер,  комерцијалиста,  Банатски
Брестовац
25) Ксенија Ожеговић, 1956., Пензионерка,
Панчево
26)  Саша  Хаџи  Перић,  1974.,  Магистар
техничких наука, Панчево
27)  Анета  Слијепчевић,  1984.,
Дипломирани економиста, Панчево
28)  Михајло  Глигорић,  1961.,  Новинар,
Панчево



Страна   4  - Број      18                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          22  .   мај    20  24  . године  

29) Миљана Новаковић, 1979., Дипломирани
менаџер у медијима, Панчево
30) Јован Цицуљ, 1978., Технича НУ машина,
Панчево
31)  Анђела  Баралић,  1993.,  Техничар
хортикултуре, Панчево
32)  Виктор  Кормањош,  2004.,  Студент,
Панчево
33)  Милутин  Николић,  1999.,  Студент,
Панчево
34)  Драган  Срећковић,  1976.,  Предузетник,
Панчево
35)  Богдана  Првуљ,  1964.,  Домаћица,
Долово
36)  Зоран  Томић,  1954.,  Пензионер,
дипломирани инжењер агрономије,
Панчево
37)  Јован  Скуљан,  1989.,  Медицински
техничар, Панчево
38)  Наташа  Швоп,  1973.,  Пензионерка,
Панчево
39)  Ана  Антонијев,  1978.,  Медицинска
сестра, Панчево
40)  Горан  Пејчић,  1989.,  Инжењер
информатике, Панчево
41)  Јован  Кузмановић,  1987.,  Ледаџија,
Панчево
42)  Славица  Блага,  1962.,  Пензинер,
Панчево
43)  Жељко  Тојчић,  1961.,  Пензионер,
Панчево
44)  Милица  Станић  Бабић,  1960.,
Наставница разредне наставе, Панчево
45)  Даниел  Шубоњ,  1983.,  Наставник
математике, Панчево
46) Емир Насић, 1968., Машински техничар,
Панчево
47) Зоран Букур, 1949., Пензионер, Панчево
48)  Сања  Видаковић,  1969.,  Матурант
гимназије, Панчево
49) Иван Вовк, 1993., Дипломирани географ,
Панчево
50)  Блажена  Славковић,  1988.,  Струковни
економиста, Панчево
51)  Марио  Габоровић,  1982.,  Таксиста,
Панчево
52)  Милан  Радивојев,  1965.,  Професор
угоститељства, Долово
53)  Славко  Прванов,  1952.,  Пензионер,
Панчево
54)  Катарина  Здравковић,  1997.,  Машински
техничар, Панчево
55)  Јелена  Рајин,  1988.,  Дипломирани
менаџер, Банатско Ново Село
56)  Синиша  Торњански,  1975.,  Мастер
економије, Панчево

57)  Томислав  Ника,  2001.,  Техничар  беле
технике, Глогоњ
58) Душица Милановић, 1969., Књиговођа,
Панчево
59)  Александара  Рајин,  1981.,  Струковни
санитарно  еколошки  инжењер,  Банатско
Ново Село
60) Лазар Богдан, 2000., Пољопривредник,
Банатско Ново Село
61)  Марко  Слијепчевић,  1985.,  Техничар
друмског саобраћаја, Банатско Ново Село
62)  Наташа  Буцу,  1949.,  Пензионер,
Панчево
63) Виктор Гашпар, 1983., Електотехничар,
Банатско Ново Село
64)  Загорка  Ђурђевић,  1962.,  Инжењерка
хемијске технологије, Панчево
65)  Андреја  Поповић,  1998.,  Студент,
Панчево
66)  Пава  Илић,  1955.,  Медицински
лабораторијски технолог, Панчево
67) Драган Штефан, 1994., Аутомеханичар,
Банатско Ново Село
68)  Милица  Марковић,  1994.,  Техничар
хортикултуре, Панчево
69)  Октавијан  Сучу,  1952.,  Дипломирани
правник, Панчево
70)  Миља  Максић,  1956.,  Пензионер,
Панчево

4.  Колиција:  ''Панчево-Борба  против
насиља!''

Назив  изборне  листе:  ПАНЧЕВО-БОРБА
ПРОТИВ НАСИЉА!

1)  Тања  Стојановић,  1973.,  Предузетник,
Долово
2)  Александар  Креко,  1994.,
Електортехничар термичких и расхладних
уређаја, Панчево
3) Љубиша Словић, 1968., Ратар техничар,
Долово
4) Снежана Милошевић, 1982.,  Економски
техничар, Панчево
5)  Иван  Урошевић,  1985.,  Дипломирани
правник, Панчево
6)  Марина  Царина,  1990.,  Мастер
професор језика и књижевности, Банатско
Ново Село
7) Светлана Урошевић, 1962., Техничар за
управне послове, Омољица



Страна   5  - Број      18                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          22  .   мај    20  24  . године  

8)  Момчило Товарлажа,  1989.,  Грађевински
техничар, Панчево
9)  Данијел  Тођераш,  1987.,  Техничар
друмског саобраћаја, Долово
10) Сања Анетић, 1978., Кондуктер, Панчево
11)  Кристина  Шупић,  1993.,  Струковни
економиста, Панчево
12) Горан Томић, 1976., Економски техничар,
Омољица
13)  Миливој  Савић,  1953.,  Пензионер,
Банатско Ново Село
14)  Јелена  Николић,  1989.,Пољопривредни
техничар, Старчево
15)  Ружица  Смиљанић,  1955.,  Домаћица,
Омољица
16)  Ана  Марија  Аврамовић,  1993.,
Козметички техничар, Панчево
17)  Виолета  Радоњић,  1983.,  Економски
техничар, Омољица
18)  Ђорђевић  Далибор,  1980.,
Електротехничар енергетике, Долово
19)  Предраг  Аврамовић,  1958.,  Машин
бравар, Омољица
20)  Весна  Пешевска,  1973.,  Домаћица,
Панчево
21)  Милутин  Ђукановић,  1953.,
Пољопривредни техничар, Омољица
22) Игор Недељковић, 1988., Аутомеханичар,
Панчево
23)  Јованка  Гвоздић,  1983.,  Хемијски
технолошки техничар, Панчево
24)  Фораи  Наташа,  1981.,  Техничар
нумеричких машина, Панчево
25)  Љуљизен  Рафши,  1969.,  Пензионер,
Панчево

5. Група грађана „ГРУПА ПАНЧЕВО“

Назив  изборне  листе:  „ГРУПА ПАНЧЕВО  –
ВАШЕ КОМШИЈЕ“

1)  Игор  Вуковић,  1986.,  Дипломирани
економиста, Панчево
2)  Никола  Цветановић,  1987.,  Адвокат,
Панчево
3)  Тијана  Јовишевић,  1987.,  Адвокатски
сарадник, Панчево
4)  Драган  Милеуснић,  1986.,  Видео
продуцент, Панчево
5) Валентина Станишић, 1974., Математички
програмер, Панчево
6)  Вукашин  Чукић,  1986.,  Дипломирани
правник, Панчево

7) Синиша Којић, 1965., Новинар, Банатско
Ново Село
8)  Слободан  Дамјанов,  1966.,  Новинар,
Панчево
9) Ружица Беч, 1969., Васпитач, Панчево
10)  Сандра  Деспотовић,  1980.,  Васпитач,
Панчево
11)  Др  Мирослав  Тепшић,  1965.,  Лекар,
Јабука
12)  Саша  Радојчић,  1969.,  Хемијски
техничар, Панчево
13) Борислав Беч, 1969., Електротехничар,
Панчево
14)  Тијана  Амижић,  1982.,  Економски
техничар, Панчево
15) Јована Дивић, 1992., Мастер професор
хемије, Панчево
16)  Душан  Грујица,  1983.,  Дипломирани
економиста, Панчево
17)  Бранислав  Митић,  1973.,  Спортски
радник, Панчево
18)  Николија  Божић,  1993.,  Мастер
ембрилолог, Панчево
19)  Синиша  Станишић,  1969.,  Хемијски
техничар, Панчево
20)  Оливера  Димовић,  1968.,  Професор
енглеског, Панчево
21)  Мирослав  Главич,  1971.,  Машински
инжењер, Панчево
22) Миленко Чабрило, 1957., Дипломирани
машински инжењер, Панчево
23)  Марија  Шараји,  1997.,  Архитектонски
техничар, Панчево
24)  Миодраг  Гајић,  1976.,  Приватни
предузетник, Панчево
25)  Нина  Ардељан,  2000.,  Апсолвент
филозофског  факултета,  Банатско  Ново
Село
26)  Никола  Дивац,  1991.,  Приватни
предузетник, Панчево
27)  Наташа  Милеуснић,  1989.,  Економски
техничар, Панчево
28)  Александра  Катанић,  1989.,
Дипломирани еколог, Панчево
29)  Марко  Михајлов,  1990.,  Дипломирани
правник, Панчево
30)  Ненад  Велилимировић,  1960.,
Професор физичког васпитања, Панчево
31)  Зорица  Голубовић,  1969.,  Васпитач,
Панчево
32)  Иван  Николић,  1962.,  Хемијски
техничар, Панчево
33)  Александра  Маринковић,  1976.,
Оперативни менаџер, Панчево
34)  Милош  Стевановић,  1986.,
Дипломирани менаџер, Панчево



Страна   6  - Број      18                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          22  .   мај    20  24  . године  

35)  Алекса  Живковић,  1999.,  Дипломирани
инжењер софтвера, Панчево
36)  Милица  Митић,  2000.,  Дипломирани
пројект менаџер, Панчево
37)  Александра  Бабић,  1977.,  Контролор
квалитета, Панчево
38)  Лав  Велимировић,  1996.,  Професор
историје, Панчево
39)  Златко  Воденичаров,  1987.,  Приватни
предузетник, Старчево
40)  Зоран  Вујановић,  1959.,  Дипломирани
инжењер геотехнике, Панчево
41) Тијана Ђурин, 1988., Машински техничар,
Панчево
42)  Милан  Бабић,  1959.,  Дипломирани
економиста, Панчево
43) Борка Лазић Аџић, 1977., Биротехничар,
Панчево
44) Александар Ђурин, 1986., Дипломирани
менаџер информатике, Панчево
45)  Душан  Дамјанов,  2004.,  Матурант
гимназије, Панчево
46)  Татјана  Милојевић  Станојевић,  1976.,
Техничар биотехнологије, Панчево
47)  Милош  Станишић,  1999.,  Програмер,
Панчево
48)  Јована  Вуковић,  1989.,  Инфлуенсер,
Панчево

Број I-01-013-1/2024-1-14-2
У Панчеву, 17. маја 2024. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА

ПРЕДСЕДНИК

 Милан Балчин



Страна   7  - Број      18                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          22  .   мај    20  24  . године  

Садржај

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА

Решење о утврђивању збирне изборне
листе……………………………………... 1

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 7- Број 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 22. мај 2024. године

